## 新聞折込広告料金表 (消費稅別)

(単位:円)

新聞名			B5版	B4版	B3版	B2版	B1版			
地方紙	中央紙		普通紙	普通紙	二ツ折	四ツ折	八ツ折			
日本海新聞	朝•毎•読	県下全域	3.95	3.95	5.38	8.61	18.17			
※政党・意見広告チラシは1.5倍の割増料金。H21. 8. 1~										
※連合広告チラシ(広告主が2社以上)は1.5倍の割増料金。H21. 10. 1~										
山陰中央	朝・毎・読	出雲市A·松江市A	4.40	4.40	5.89	8.97	25.03			
"	"	安来市・仁多郡・飯石郡・簸川郡・八束郡・出雲市B・松江市B・雲南市	4.40	4.40	5.89	8.97	25.03			
"	"	大田市・邇摩郡	4.40	4.40	5.89	8.97	18.85			
"	"	浜田市·益田市·江津市·鹿足郡·那賀郡·邑智郡	4.40	4.40	5.89	8.97	15.15			
"	"	隠岐郡 [離島]	*4.65	*4.65	<b>*</b> 7.12	*10.21	<b>*</b> 25.03			
※*隠岐郡は別途船賃 B4→¥2,000 B3→¥4,000 B2→¥8,000 が必要です。										
※連合広告、政党・意見広告チラシは1.5倍の割増料金。(選挙期間中の選挙チラシは別途)H21. 5. 1~										
山陽新聞	朝・毎・読	県下全域	<b>*</b> 3.95	<b>*</b> 3.95	<b>*</b> 5.81	<b>*</b> 9.52	*16.80			
※*マークの地域は別途配送料が必要です。配送料は販売店ごとに異なります。(\\ 200 • \\ 460)										
※変形・厚手(91kg以上)・ハガキ大以下のものは割増料金となります。										
	地方紙 日本海新聞 ※政党・意見広 ※連合広告チラ 山陰中央 『 『 『 『 『 『 』 『 ※*に関いて ※ ※連合広告、政 山陽新聞 ※*マークの地	地方紙 中央紙 日本海新聞 朝・毎・読 ※政党・意見広告チラシは1 ※連合広告チラシ(広告主 が	地方紙 中央紙	地方紙   中央紙   下全域   3.95	地方紙 中央紙 該当地区名 普通紙 普通紙 音通紙 日本海新聞 朝・毎・読 県下全域 3.95 3.95 ※政党・意見広告チラシは1.5倍の割増料金。H21.8.1~ ※連合広告チラシ(広告主が2社以上)は1.5倍の割増料金。H21.10.1~	地方紙 中央紙 該当地区名 普通紙 普通紙 二ツ折 日本海新聞 朝・毎・読 県下全域 3.95 3.95 5.38 ※政党・意見広告チラシは1.5倍の割増料金。H21.8.1~ ※連合広告チラシ(広告主が2社以上)は1.5倍の割増料金。H21.10.1~	世方紙 中央紙 該当地区名 普通紙 普通紙 二ツ折 四ツ折 日本海新聞 朝・毎・読 県下全域 3.95 3.95 5.38 8.61 ※政党・意見広告チラシは1.5倍の割増料金。H21.8.1~ ※連合広告チラシ(広告主が2社以上)は1.5倍の割増料金。H21.10.1~  山陰中央 朝・毎・読 出雲市A・松江市A 4.40 4.40 5.89 8.97 n が 安来市・仁多郡・飯石郡・鍍川郡・八東郡・出雲市B・松江市B・雲南市 4.40 4.40 5.89 8.97 n が 大田市・選摩郡 4.40 4.40 5.89 8.97 n が 浜田市・益田市・江津市・鹿足郡・那賀郡・邑智郡 4.40 4.40 5.89 8.97 n が 隠岐郡[離島] *4.65 *4.65 *7.12 *10.21 ** 200 **			

※地方の折込料金の改訂は不定期ですから、ご利用の際は再確認して下さい。

※\*マークの地域は別途配送料が必要です。配送料は販売店ごとに異なります。

## 重量

## 新聞折込広告料金表 (消費稅別)

(単位:円)

道府県名	新聞名		該 当 地 区 名	B4版	B3版	B4版	B3版		
	地方紙	中央紙	該 ヨ 地 区 名	重量紙	重量紙	縦2ツ折	横長折		
鳥取県	日本海新聞	朝・毎・読	県下全域	3.95	5.38 お問い合わせください				
R5.10∼	※ 重量紙料金に	は、普通紙料	金と同じです。(重量紙の料金設定がありません。)						
島根県	山陰中央	朝・毎・読	★隠岐郡 [離島]	5.27	7.74	お問い合わ	 oせください		
R5.06∼	IJ	"	隠岐郡以外	5.02	6.50	Velia e			
			OKgを超える厚み。 県西部は110Kgを超える厚み (90Kgは厚紙になりませる) 市・益田市・邑智郡・鹿足郡	[N)					
岡山県	山陽新聞	朝・毎・読	県下全域	<b>*</b> 4.69	<b>*</b> 6.55	お問い合わ	っせください		
110.10			送料が必要です。配送料は販売店ごとに異なります。(¥200・¥460) 1kg以上)・ハガキ大以下のものが対象となります。						

※地方の折込料金の改訂は不定期ですから、ご利用の際は再確認して下さい。

※東京から各県の現地までの梱包料、発送料は別途戴きます。